报告期内，邓志荣为发行人的实际控制人，基本情况如下：

邓 志 荣 ， 男 ， 中 国 国 籍 ， 无 永 久 境 外 居 留 权 ， 身 份 证 号

362131197510，住所为广东省深圳市宝安区。

邓志荣持有发行人股份的情况如下表所示：

邓志荣

朗泰通科技

朗泰通投资

76.6572%

朗泰通合伙 源石投资

14.6693% 4.7456%

2.97% 9.50%

32.8706%

1.3526%

东莞市朗泰通科技股份有限公司   招股说明书

1-1-46

注：邓志荣为朗泰通合伙和源石投资的执行事务合伙人，能够控制朗泰通合伙和源石

投资，因此朗泰通合伙和源石投资持有的朗泰通投资的股权在邓志荣的控制之下。在计算

邓志荣所控制的朗泰通投资的股权时，已将朗泰通合伙和源石投资所持的朗泰通投资的股

权计入。

如上图所示，邓志荣直接持有的朗泰通投资的股权比例为 32.8706%，所控

制的朗泰通合伙和源石投资持有的朗泰通投资的股权比例分别为 14.6693%和

4.7456%，邓志荣能够控制的朗泰通投资的股权表决权比例合计为 52.2854%，

因此，邓志荣能够控制朗泰通投资。

邓志荣直接持有发行人的股份比例为 1.3526%，邓志荣通过朗泰通投资而

控制的发行人的股份表决权比例为 76.6572%，邓志荣合计能够控制的发行人股

份表决权比例为 78.0099%，邓志荣能够对发行人形成控制，为发行人的实际控

制人。

（二）其他持有发行人 5%以上股份的主要股东的基本情况

截至本招股说明书签署日，除控股股东朗泰通投资之外，不存在其他直接

持有发行人 5%以上股份的主要股东。

（三）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人的股份是否存在被质

押、冻结或发生诉讼纠纷等情形

截至本招股说明书签署日，发行人控股股东朗泰通投资、实际控制人邓志

荣直接或间接持有发行人的股份均不存在被质押、冻结或发生诉讼纠纷等情

形。

（四）控股股东、实际控制人合法合规情况

报告期内，发行人控股股东、实际控制人不存在贪污、贿赂、侵占财产、

挪用财产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、重大

信息披露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众

健康安全等领域的重大违法行为。

八、发行人特别表决权股份或类似安排的基本情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在特别表决权股份或类似安排的情

况。

东莞市朗泰通科技股份有限公司   招股说明书

1-1-47

九、发行人协议控制架构的基本情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在协议控制架构。

十、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前公司总股本为 208,745,420 股，公司本次拟向社会公开发行人民

币普通股不低于 69,581,900 股，占发行后总股本比例不低于 25.00%，发行后总

股本不低于 278,327,320 股。本次发行前后股本变动情况如下：

序

号
股东姓名/名称

发行前 发行后

持股数

（股）
股权比例

持股数

（股）
股权比例

一、本次发行前股东

1 朗泰通投资 160,018,494 76.6572% 160,018,494 57.4929%

2 国民科技 9,297,197 4.4538% 9,297,197 3.3404%

3 前海基金 7,056,464 3.3804% 7,056,464 2.5353%

4 厦门汇桥 4,233,900 2.0283% 4,233,900 1.5212%

5 朗泰源谷 3,990,000 1.9114% 3,990,000 1.4336%

6 深圳博富 3,965,755 1.8998% 3,965,755 1.4249%

7 中原前海 3,528,233 1.6902% 3,528,233 1.2677%

8 朗亿欧 3,010,000 1.4419% 3,010,000 1.0815%

9 聚力嵘创 2,963,715 1.4198% 2,963,715 1.0648%

10 邓志荣 2,823,529 1.3526% 2,823,529 1.0145%

11 平阳友创 2,822,601 1.3522% 2,822,601 1.0141%

12 齐鲁前海 1,764,116 0.8451% 1,764,116 0.6338%

13 智慧方舟 1,764,116 0.8451% 1,764,116 0.6338%

14 赵明根 1,411,300 0.6761% 1,411,300 0.5071%

15 袁海军 96,000 0.0460% 96,000 0.0345%

二、本次向社会公众发行股份 - - 69,581,900 25.0000%

合计 208,745,420 100.00% 278,327,320 100.00%

（二）本次发行前的前十名股东

截至本招股说明书签署日，发行人前十名股东持股情况如下：

东莞市朗泰通科技股份有限公司   招股说明书

1-1-48

序号 股东 持股数（股） 股权比例

1 朗泰通投资 160,018,494 76.6572%

2 国民科技 9,297,197 4.4538%

3 前海基金 7,056,464 3.3804%

4 厦门汇桥 4,233,900 2.0283%

5 朗泰源谷 3,990,000 1.9114%

6 深圳博富 3,965,755 1.8998%

7 中原前海 3,528,233 1.6902%

8 朗亿欧 3,010,000 1.4419%

9 聚力嵘创 2,963,715 1.4198%

10 邓志荣 2,823,529 1.3526%

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署日，发行人自然人股东在发行人处担任职务如下：

序号 股东姓名 持股数（股） 股权比例 在发行人处任职情况

1 邓志荣 2,823,529 1.3526% 董事长

2 赵明根 1,411,300 0.6761% 无

3 袁海军 96,000 0.0460% 企管部经理

合计 4,330,829 2.0747% -

（四）国有股份及外资股份情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在国有股及外资股。

（五）申报前十二个月发行人新增股东情况

发行人不存在申报前十二个月新增股东。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

截至本招股说明书签署日，公司直接股东合计 15 名，直接股东之间的关联

关系情况如下：

1、朗泰通投资与邓志荣

发行人控股股东朗泰通投资系邓志荣控制的企业。邓志荣直接持有朗泰通

投资 32.8706%的股权，邓志荣所控制的朗泰通合伙和源石投资分别持有朗泰通

投资 14.6693%、4.7456%的股权，邓志荣合计控制朗泰通投资 52.2854%的股份

东莞市朗泰通科技股份有限公司   招股说明书

1-1-49

表决权。

本次发行前，朗泰通投资持有发行人 76.6572%股份。邓志荣直接持有发行

人 1.3526%的股份，通过朗泰通投资控制发行人 76.6572%的股份表决权，邓志

荣合计能够控制发行人 78.0099%的股份表决权。

2、邓志荣与袁海军

袁海军为邓志荣姨父。本次发行前，袁海军持有发行人 0.0460%的股份。

3、前海基金、中原前海、齐鲁前海、智慧方舟

前海基金的管理人、执行事务合伙人为前海方舟资产管理有限公司。